מועד הביטול יוגדר בהתאם למועד קבלת ההודעה במשרדי החברה.

הודעת ביטול שתשלח בשעות שאינן שעות הפעילות של החברה, תחשב כהודעת ביטול שנשלחה בתחילת יום הפעילות הבא.

ביטול בהתאם לסעיף 14 (ג) לחוק הגנת הצרכן

במקרה של ביטול השתתפות ב"פעילות", ביוזמת המשתתפת, יחולו דמי ביטול כמפורט בסעיף 14 (ג) לחוק הגנת הצרכן התשמ"א – 1981

ביטול שלא בהתאם לסעיף 14 (ג) לחוק הגנת הצרכן

במקרה של ביטול ביוזמת המשתתפת לאחר שחלפו 14 יום מיום הזמנת השתתפותה בפעילות:

1. הודעת ביטול שנכנסה לתוקפה עד 45 ימי עבודה לפני מועד הפעילות, תשלם המשתתפת סך של 500 שח.

2. הודעת ביטול שנכנסה לתוקפה 44 ימי עבודה ועד 21 ימי עבודה לפני מועד הפעילות, תשלם